[bookmark: _GoBack]平成29年6月２０日
各　位
恵那商工会議所木材木工業部会
部会長　金子　一弘
木材木工業部会開催のお知らせ

　拝啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
日頃は、当部会の事業運営に対しまして格別なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、標題の件につきまして、下記のとおり開催致しますので、ご多忙の折誠に恐縮に存じますが是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。なお、やむを得ず、欠席される場合は委任状の提出をお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

日　時　　平成２９年７月４日（火）１０：００～

場　所　　恵那商工会議所　会議室

議　案　　①平成２９年度事業計画について
②その他

※準備の都合上、７月３日（月）までにご返信をお願いいたします。

………………………………………………………………………………………………………………

木材木工業部会出欠席届（７／４）

	出席
	欠席

※いずれかに○を付してください

事業所名

氏　　名

　恵那商工会議所担当：大和谷　行(ＦＡＸ２５－６１７３)（ＴＥＬ２６－１２１１）